DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL DOS
PESQUISADORES DO IFMA-CAMPUS COELHO NETO de autoria de ANANDA VELOSO
AMORIM OLIVEIRA, MICILANE NASCIMENTO DOS SANTOS, OSVALDO COUTO
BASTOS JUNIOR, ADSON GUSTAVO DA SILVA LIMA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49101

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49101